
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

   

Zápis DK č. 9 ze dne 23.9. 2021

Přítomni: JUDr. Milan Kvapil, Ing. David Zelníček, Jaroslav Pölderl

Omluven: ---

Hosté: 

Rozhodnutí DK: viz. níže a na Úřední desce OFS Znojmo

Další sdělení: 

Ve Znojmě dne 23. září 2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021265282

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Beneš Martin (69080499)

Klub: 6270791 ­ SK Vranov nad Dyjí, z.s.

Soutěž: 2021627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

Zápas: Vranov nad Dyjí ­ FK Znojmo C ,2021627A3A0803

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ
Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když 

v 74´ obdržel 1. ŽK za nesportovní chování a v 88´ obdržel 2. ŽK a následně ČK za
úmyslné zakopnutí míče v přerušené hře, 

za což se podle § 46 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest
zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 20.09.2021 19:17

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021285294

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Gutev Teodor (00061195)

Klub: 6270721 ­ FK Aditeg Vrbovec­Dyjákovičky, z.s.

Soutěž: 2021627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Tasovice B ­ Vrbovec­Dyjákovičky ,2021627A2A0806

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 30´ obdržel 1 ŽK´ a 76´ obdržel 2 ŽK a následně ČK za
,

- 2x bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.09.2021 20:36

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021265285

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Hověz Michal (91032161)

Klub: 6270541 ­ Fotbalový klub ­ FC Tavíkovice, z.s.

Soutěž: 2021627A3B ­ Znojemské pivo IV. třída skupina B

Zápas: Rybníky ­ Tavíkovice ,2021627A3B0804

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování dle § 44 Disciplinárního řádu (dále jen „DŘ“)
Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když
byl vyloučen pro druhé napomenutí, kdy v 28´obdržel 1. ŽK za podražení soupeře z boku v nepřerušené hře a v 77´ obdržel 2. ŽK a
následně ČK za urážku protihráče, spojenou s vyhrožováním
když z popisu přestupku v ZoU je zřejmé, že místo 2 ŽK měla být udělena přímo ČK

za což se podle § 44 odst. 1) DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 2 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 19.09.2021 19:28

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021275287

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Peňás Miroslav (57090191)

Soutěž: 2021627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Vrbovec­Dyjákovičky ­ Štítary ,2021627A2A0504

ROZHODLA TAKTO:

HR Miroslav Peňás je vinen disciplinárním přečinem Administrativní pochybení delegované osoby podle § 58 Disciplinárního řádu (dále
je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když jako delegovaná osoba ­ HR, ve zprávě o utkání v ZoU, pro orgány
FAČR řádně neuvedla popis přestupků a dalších závažných skutečností a při ústním projednání věci zamlčela skutečnosti podstatné pro
DŘ, což mohlo mít za následek zmaření účelu řízení a řádného objasnění věci
za což se se podle § 58/1 DŘ FAČR ve spojení s § 20 DŘ FAČR ukládá trest

a) zákaz výkonu funkce rozhodčího v soutěžích mužů dle § 24 DŘ FAČR do 7.10.2021 nepodmíněně,
b) peněžitá pokuta ve výši 1.000,­ Kč dle § 20) DŘ

V souladu s § 20 odst. 5) DŘ ) je nutno uhradit peněžitou pokutu na účet OFS Znojmo do 7 dnů ode dne nabytí právní moci rozhodnutí

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti do: 07.10.2021 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021264515

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Řehák Dalibor (84041978)

Klub: 6270651 - TJ Petrovice, z.s.

Soutěž: 2021627A3B ­ Znojemské pivo IV. třída skupina B

Zápas: Petrovice - Lesonice ,2021627A3B0702

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování podle § 44 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 90´ obdržel ČK za urážku protihráče vulgárním výrazem provedeným zvlášť hrubým způsobem,

za což se podle § 44/2 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti na 2 soutěžní
utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 23.11.2021 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 16.09.2021


